
 

\\server2\segreteria\dsga\dsga_01_09_2018\buona scuola\pnsd\team innovazione digitale\a.s. 2022-23\personale di accompagnamento pnsd.docx 

Prot. n. 0006216/VII.6   Jesi, 12 Ottobre 2022 

 

 

Agli  Atti   

         All’Albo Online 

 

 

Oggetto: Nomina/Conferma “Personale di Accompagnamento del PNSD” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;  

- VISTA la L. 107/2015, art.1, cc. 56-59;  

- VISTO il Decreto del MIUR 16 giugno 2015, n. 435, articolo 31, comma 2, lettera b);  

- VISTA la Nota MIUR AOOUFGAB Registro Decreti 0000851 del 27-10-2015;  

- VISTO il Decreto del MIUR 27 ottobre 2015, n. 851, con cui è stato adottato il Piano Nazionale per la Scuola 

Digitale (PNSD);  

- VISTA la Circolare MIUR Prot. n. 17791 del 19/11/2015;  

- VISTA la Nota del MIUR Prot. n. 4604 del 03/03/2016;  

- CONSIDERATO che si è rende necessario procedere all’aggiornamento dell’organigramma del personale di 

cui all’oggetto con la sostituzione di alcuni membri a causa di trasferimenti di personale e di sopraggiunta 

indisponibilità a mantenere l’incarico;  

 

DECRETA 

 

di nominare/confermare i Docenti/ATA, quali componenti del “Personale di Accompagnamento del PNSD”, 

come da seguente organigramma: 

  

Qualifica Cognome e Nome Ruolo 

Docente Renzaglia Alessandra Animatore Digitale 

Docente Burattini Federica  Team Innovazione Digitale 

Docente Pierella Francesca Team Innovazione Digitale 

Docente Carbonari Michela Team Innovazione Digitale 

ATA Pompili Daniela Assistente Amministrativo 

ATA Paglioni Sonia Maria Assistente Amministrativo 

ATA Rosciolini Fabrizio Presidio di Pronto Soccorso Tecnico 

 

   

 

  Il Dirigente Scolastico  

        Lidia Prosperi  
         Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2022-10-12T17:48:44+0200
	Lidia PROSPERI




